

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

ערב שבת קודש פרשת במדבר, כ"ה אייר ה'תשס"ה (3.6.05)



בזכות ילדות צדקניות

בסופו של דבר הילדות ישוחררו כשהנסיון בו עמדו, ישמש כאות ומופת לכוחות העצומים שטמן הקב"ה בכל יהודי לעמוד איתן על שלימות הארץ, העם והתורה ולמען הגאולה האמיתית והשלימה

חדשות טובות

מסעדת חב"ד בטוקיו

● מסעדה חב"דית כשרה למהדרין, נפתחה בשבוע שעבר בטוקיו, ע"י הרב בנימין אדרעי שליח הרבי שליט"א מלך המשיח ליפן. המסעדה בניהולו של הרב יוסף קליימן, תסייע ליהודים רבים הנמצאים ביפן לשמור על כשרות מהודרת. מדהים, אך את המקום להקמת המסעדה תרם גוי יפני, כסיוע ל"עם הנבחר". לבקשתו יתקיים במקום גם מרכז להפצת 7 מצוות בני נח. אירוע הפתיחה הרשמי, במעמד ראשי הקהילה היהודית ואישי ציבור, מתוכנן לימי התשלומין לחג השבועות. המסעדה תשרת כמובן גם את קהילת אנשי העסקים היהודים הרבים המגיעים לטוקיו. טל' המסעדה: 813-5441-4770.

מחאת מלך המשיח

● מטה ישובי קו העימות שע"י המטה העולמי להצלת העם והארץ, פועל בימים אלה ביוזמת הרב ליאור מלכה במבצע אחדות להצלת גוש תקיף ולביטול תכניות העקירה. במסגרת המבצע המיועד לערב ראש חודש סיון, הופק קונטרס "מחאה של משיח" הכולל בתוכו את ההלכה בסימן שכ"ט בשולחן-ערוך, מספר פרקי תהילים ודברי הסבר ליוזמת האחדות בתורה תפילה וצדקה. לפרטים: 050-875-4004.

גלוי דעת תורה

● עלון ובו גלוי דעת מהרב אהרון הלוי סלוביניצ'יק והרב פינחס הירשפרונג, אודות זהותו של משיח, הופק ע"י הרב דוד גליזר מקרית מלאכי. להזמנות: 08-850-1674.

כולנו אומרים ולומדים

פרקי אבות

פרטים במקודי חב"ד

המופיע בפרשתנו למנות את בני ישראל? למי זה חסר? וכי הקב"ה אינו יודע את מספרם של בני ישראל? ותשובתו: ציווי הקב"ה לספור את בני ישראל, חולל בהם שינוי איכותי עצום.

באמצעות הספירה נעשו בני ישראל ל"דבר שבמניין", לגביו חל הכלל ההלכתי "דבר שבמניין אינו בטל". בכך ניתן לכל יהודי ולכל יהודיה הכח האלוקי לעמוד מול חברה אנושית שונה, גדולה ככל שתהיה, ובכל אופן לא להתבטל כלפיה.

אות ומופת

אך יש לה לפעולת הספירה שנעשתה בציווי ה', משמעות נוספת. בספירה זו נחשב "ערכו" של כל "נספר" כאחד בלבד, לא פחות ולא יותר. הגדול שבגדולים והקטן שבקטנים שווים. וזאת משום שספירה זו באה לציין ולהאיר ("ספירה" מלשון "ספיר" אבן טובה ומאירה) את הנקודה האחת השווה בכל בני ישראל, זו עצם הנשמה.

בנקודה זו לא קיימים כל הבחנות שהם בין יהודי ליהודי. כאשר עצם הנשמה מאירה היא מתגלית ללא כל חילוקים בין גדול לקטן או ילדה קטנה הנמצאת בתא מבודד בכלא מעשיהו.

בסופו של דבר, הילדות ישוחררו כאשר הנסיון בו עמדו, ישמש כאות ומופת לכוחות הבלתי נדלים שטמן הקב"ה בכל יהודי ויהודי לעמידה איתנה על שלימות הארץ, שלימות העם, שלימות התורה למען שלימות הגאולה האמיתית, שתבוא ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח, תיכף ומיד ממש.

זו כבר אינה שערוריה, זו פשוט נבזות לשמה. מזה שבועיים מוחזקות שבע ילדות יהודיות, בתאי בידוד בכלא מעשיהו. הילדות נעצרו ביום ז' אייר, היום בו מחו אלפים כנגד תכניות העקירה של הממשלה. לאחר מעצרן סירבו הילדות להזהות ומאז הן בכלא. מדובר בילדות שביניהן גם כאלה שהן בנות 12 בלבד! כאשר החוק אוסר כלל לעוצרן ולהחזיקן במעצר.

ככל שגדלה מידת החלמאות, הרשעות והטיטום שבהחזקת הילדות בכלא, כן חייבים להודות, כי מבחינת הילדות הרי שמתגלית כאן תופעה מאלפת שאי אפשר להתעלם ממנה.

עוז והדר

ילדות קטנות עומדות לבדן, ללא כל אמצעי מיגון או חיפוי, פשוט לבדן, בעוז ובגבורה כנגד מערכת שלטונית שאיבדה כל צלם אנוש.

מעיקרי תורת הבעש"ט, ללמוד מכל מה שאנו רואים או שומעים, הוראה בעבודת ה'. ואכן יש לכל אחד מאתנו, ללמוד הרבה מאותן ילדות, שומצאו עצמן לפתע נאבקות כל אחת לבדה (!), מול מערכת עוצמתית מתוחכמת. מהיכן הן נוטלות את הכח, לא להתבטל בפני מבוגר שאינו צודק? מהיכן התוקף לא להכנע לתכתיבי מערכת שלטונית מושחתת?

בשיחותיו הקדושות שואל הרבי שליט"א מלך המשיח, מה מסתתר מאחורי הציווי



בימים אלה שלפני חג השבועות מקיים הרבי שליט"א מלך המשיח התוועדות מיוחדת לנשים, להדגשת חשיבותן בקבלת התורה



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

המניין ונקודת היהדות

קדוש השם - א"כ עדיין הוא נקרא "קל שבקלים".
ב. יש אשר נקודת היהדות משפיעה גם על כוחותיו הפנימיים, ובהתאם לכך הוא נוהג, אלא שבהנהגתו מורגש כי הוא מאולץ וכפוי וכביכול הוא עדיין תחת השפעה של גורם מחוץ לו.

ג. זהו מי שנקודת היהדות חודרת בכל מהותו ומהווה את כל מציאותו. במצב כזה במילא גם שכלו הוא, מחייב ומבין בהתאם ל"נקודה". וזוהו מתבטאים ההבדלים בין שלושת ה"מניינים" הנ"ל.

שלוש תשובות

ביציאת מצרים, האירה אצל בני ישראל האמונה הפשוטה, עד שהדבר עורר אצלם את ה"לכתך אחרי במדבר בארץ לא זרועה" (ירמיהו ב, ב) - אך הדבר לא היה קשור בכוחותיהם הפנימיים, שלכן נוצר המצב של "כי ברח העם".

לפני הקמת המשכן, כאשר ע"י "ועשו לי מקדש" היה צריך לפעול, את ה"ושכנתי בתוכם" - היה אז מנין שני, שכאן, הייתה חייבת להיות הודעת החיבה (גילוי נקודת היהדות), באופן פנימי ועמוק יותר, שתחדור ותשפיע גם על הכוחות הפנימיים - "ושכנתי בתוכם" - שגם הם יהיו ראויים לגילוי של ושכנתי - בתוכם".

ואילו לאחר הקמת המשכן, כשישראל עסקו בעבודת המשכן עד שהם עצמם נעשו "משכן" לה', בגלל עבודתם הם - אז היה המנין השלישי, חיתתן של ישראל (נקודת היהדות) נתגלה גם מצד כוחותיהם הפנימיים עצמם, אשר כל זה מהווה הכנת ליחוד של אורייתא וישראל וקוב"ה כולא חד". (משיחות שב"פ במדבר התשכ"ד-ה')

ה"מנין", אינה מחמת מעלותיהם הפרטיות, שהרי אז ישנם חילוקים בין יהודי לחברו, אלא מחמת נקודת היהדות - המהווה ביטוי לעצם הנשמה - הקיימת בשווה בכל יהודי.

היות ונקודת היהדות, מצד עצמה נעלה מגילוי - לכן ציווה הקב"ה למנות את ישראל, שכן פעולת ה"מנין" היא שבאמצעותה מתגלית נקודת היהדות. וכפי שרש"י מפרש זאת בפרשת שמות "להודיע חיבתם" - להודיע, לגלות, "חיבתם" - מעלתם.



גילוי נקודת היהדות

כעת יובן גם ההבדל בין שלושת אופני ה"מנין" (המובאים ברש"י): "כשיצאו ממצרים, כשנפלו בעגל וכו' לפני הקמת המשכן, ובאחד באייר לאחר הקמת המשכן.

בגילוי נקודת היהדות ופעולתה ישנם, בכללות, שלושה אופנים: א. יש אשר גם לאחר שנקודת היהדות מתגלית אצלו, נשארים כוחותיו הפנימיים (שכל ומידות) כפי שהיו לפני כן. דוגמת המוסבר בתניא, שאפילו קל שבקלים" מוסר נפשו על

פרשת במדבר פותחת בציווי ה' למשה למנות את בני ישראל (במדבר א, א-ב) "וידבר ה' אל משה .. באחד לחודש השני.. שאו את ראש כל עדת בני ישראל". בדבר הטעם לציווי זה, אומר רש"י (בפירושו לפסוק א): "מתוך חיבתך לפניו מונה אותם כל שעה. כשיצאו ממצרים מנאן, וכשנפלו בעגל מנאן לידע מנין הנותרים, וכשבא להשרות שכינתו עליהם מנאן. באחד בניסן הוקם המשכן, ובאחד באייר מנאם".

טעם זה בדברי רש"י מעורר תמיהה: דברים חביבים נמנים לפעמים תכופות, מפני שרוצים לדעת את מספרם (מחמת חיבתם ויקרותם נוגע כל פרט שבהם, ולכן רוצים "כל שעה" - תדיר - לדעת את מספרם המדוייק), אבל הקב"ה הרי יודע את מספרם של ישראל גם בלי למנותם - מדוע א"כ נצטוו משה ואהרן למנות את ישראל?

המנין מגלה את השיוון

ביאור הדבר עפ"י פנימיות העניינים: ה"מנין" נושא בעצמו את תכונת ה"שיוון" - כל הנמנים נמנים כשוים: הגדול שבגדולים (במעלה וחישיבות) אינו נמנה ליותר מאחד, וה"פחות שבפחותים" אינו נמנה לפחות מאחד. מכאן שהחיבה לישראל המתבטאת באמצעות

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

הילדים ו-10 הדברות לעורר ולזרז בכל מקום ומקום שבקריאת עשרת הדברות ב"זמן מתן תורתנו" יהיו בבתי-כנסיות כל ילדי ישראל (גם הקטנים ביותר, ועד לתינוקות שבעריסה) שהם ה"ערבים" לקבלת התורה, "בנינו עורבים אותנו".

(מהתוועדות בהר בחוקותי ה'תשנ"א)

ולא יבואו לראות כבלע את הקודש ומתו (במדבר ד, כ)

אמר הקדוש-ברוך-הוא: בעולם-הזהו על שהיו רואין את כבודי היו כלין, שנאמר (שמות ל, כ) "כי לא יראני האדם וחי", אבל לעתיד-לבוא כשאחזיר שכינתי לציון אני נגלה בכבודי על כל ישראל והן רואין אותי וחיים לעולם, שנאמר (ישעיהו נב, כ) "כי עין בעין יראו בשוב ה' ציון".

ולא עוד, אלא שמראין אותו באצבע שנאמר (תהילים מח, כ) "כי זה אלוהים אלוהינו הוא ינהגנו על מות" ואומר (ישעיהו כה, כ) "ואמר ביום ההוא הנה אלהינו זה קוינו לו ויושיענו זה ה' קוינו לו נגילה ונשמחה בישועתו".

(תנחומא במדבר)

פרשת במדבר

והחונים לפני המשכן קדמה.. אהרן ובניו שומרים משמרת הקודש (במדבר ג, לח)

זהו אחד הפסוקים מהם מסיק הרמב"ם כי הכהנים והלוים הם שומרי המקדש, שכן משה היה לוי ואהרן - כהן, ואתם מכנה התורה "שומרים משמרת המקדש".

שמירת המקדש נעשית ע"י המובחרים שבעם - הכהנים והלוים - ולא ע"י הפשוטים שבעם, הישראלים, וזאת משום ששמירת המקדש היא לכבוד ה' ואינה מטעמי מניעת נזק.

שמירה של כבוד, מן הראוי תעשה ע"י המיוחדים והמובחרים דוקא. (מתוך שיחת הלכות בית הבחירה - שמירת המקדש בזמן הזה)

לוח השבת

פרשת במדבר

המנינים לפי עטון קיץ הדלקין	מוצש"ק
ירושלים	8:23 7:05
תל אביב	8:26 7:21
חיפה	8:28 7:14
באר שבע	8:24 7:22
ניו יורק	9:13 8:04

המסורה: ויהי מספר בני ישראל - וידעת את ה'. (ירמיהו סו, יט - יז)
מברכים החודש - סיון המולד: יום שלישי. ע"ש 52. ד' 8 ח'. ראש חודש: ביום הרביעי פרקי אבות. פרק ה'.

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציפקי מהנ"ל אדמו"ר מרומי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו ברדיצ'ב 10. בת ים. עיר הגאולה ת.ד. 3084. פל" 03-658-4633 (מנות הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית גילוס ש.ח.מ) E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com כתרומו: ח-ן בנק הדואר 4-16896-5

ברכת רפואה שלמה

רפואה שלמה וקרובה לר' יהודה יוסף בן איזיה רפואת הנפש ורפואת הגוף בתוך שאר החולים מאחינו בני ישראל שליט"א

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא בדיקת המוזות והתמלין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

לעילוי נשמת

מרת ברכה ע"ה בת ר' גצל ירחמיאל הי"ד (חשין) ושרה לאה הי"ד (אובזונסקי) שפריירגן נפטרה בכ"ו אייר ה'תשנ"ז ת.נ. צ.ב.ה.

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

הנחיות לימות המשיח

לקראת חג השבועות, זמן "מתן תורתנו", הניתנת לנו מידי שנה מחדש, מובאת בזה בקשתו הצעתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, לעורר ולעודד את כל מי שביכולתו, לפרסם ולהדפיס חידושי תורה.

לפרסם ולהדפיס חידושי תורה

כיון שבזמן מתן תורתנו בכל שנה ניתנת התורה מחדש - מובן שבני ישראל צריכים לקבל את התורה באופן חדש, בכל יום יהיו בעיניך חדשים" (פירוש רש"י, יתרו יט, א. ועוד).. החל מזה שמתוסף אצלו חידוש בלימוד התורה..

ובענין זה יש להציע לעורר ולעודד אודות ענין נוסף - לפרסם ולהדפיס חידושי תורה. ובהקדמה: ידוע שיש בכחו של כל אחד ואחד מישראל, ויתירה מזה - יש לו חיוב, לחדש בתורה, "לאפשה לה", וכפסק-דין אדמו"ר הזקן בהלכות תלמוד תורה (פרק ב, סימן ב): "לחדש חדושי הלכות רבות לפי רוחב שיש בלבו וישוב דעתו". וכידוע שלכל יהודי יש את חלקו המיוחד בתורה - "ותן חלקנו בתורתך" - (אבות פרק ה, משנה כ) שבו יש בכחו להיות תלמיד המחדש בתורה.



בדורות שלפנינו היו זהירים בנוגע לחידושי תורה, הן בנוגע לכתובת חידושי תורה, ועאכ"כ בנוגע לפרסומם בדפוס. והנהגה היתה ש"לא כל הרוצה כו' יטול", אלא דוקא לאחר כמה וכמה תנאים שמוכיחים שהחידושים היו מכוונים לאמיתתה של תורה כו'.

משא"כ בדורות שלאחרי זה, עד בדרונה זה - הרי מחד גיסא, צריכה אמנם להיות זהירות יתירה, כיון שלא כל אחד שכותב חידושי תורה וכותב פסקי דינים ניתן לסמוך עליו, אבל לאידך, בגלל ירידת הדורות - צריכים לחפש אופנים רבים ככל האפשר להוסיף בלימוד התורה, באופן ד"יגדיל תורה ויאדיר" (ישעיהו מב, כא) כולל יגדיל בפרסומה.

ולכן כדאי לעודד ולזרז את כל אלו השייכים לחדש בתורה - ובתנאי שנלמדת ע"פ כללי התורה כפשוט - שאפילו אם אין הם בטוחים אם חידושיהם מכוונים לאמיתתה של תורה, הרי לא רק שלא יתעכבו מלכתוב החידושים, אלא - ישתדלו לכתבם, ולפרסם זאת גם בדפוס (בקובץ מיוחד בפני עצמו, או בקובץ הכולל חידושי תורה גם מאחרים), ולא רק בין חבריהם ותלמידיהם, אלא גם בין לומדי תורה בכלל,

קנאת סופרים תרבה חכמה

ועיקר טעם הדבר הוא - כנ"ל - כיון שרואים בפועל, ומעשה רב, שע"ז מתוסף ב"יגדיל תורה ויאדיר", בחיות ותענוג בלימוד התורה, הן בנוגע לעצמו, כפי שרואים בפשטות את התועלת שמתוספת בלימוד התורה ע"ז שצריכים לכתוב זאת לאחרים, והן בנוגע לאחרים - שזה (התועלת שבזה) היא הבחינה הטובה ביותר לצורך הדבר.

וכאמור, הגם שיתכן שהחידוש אינו מתאים לגמרי לאמיתתה של תורה (כנ"ל), הרי זה כדאי. ובפרט שיכולים ולהזהר בזה בכך שלא יפסקו מסקנא להלכה, או אפילו כשכותבים מסקנא, יכולים להוסיף שזה: לפענ"ד, או אין לסמוך על זה, וכיו"ב. ולהוסיף, שכאשר מפרסמים את החידושים בדפוס לאחרים - הרי טבע בן אדם, גם של הנפש-הבהמית, שיהיה עוד יותר ויסתכל שוב ויעיין במה שכותב ומפרסם.

ויישר כחם של כל לומדי תורה ומקיימי מצוות בהידור שינצלו את ההתעוררות הזמן מתן תורתנו זה להשתדלות לחדש בתורה (ע"פ כללי התורה) ולפרסם את חידושיהם - ויהי רצון שההוספה והחידוש בלימוד התורה.. יביאו בקרוב את המנוחה האמיתית והשלימה של "יום שכולו שבת ומנוחה לחיי העולמים". (משבת פרשת במדבר ושבועות ה'תנש"א)

נפלאות עכשיו

להודיע על ה"בשורות טובות"

לישראל, כיון ששם בכלל באותה מדינה, הוא לא יוכל לחיות כיהודי וכו' וכו'.

הופתעתי מהבקשה מאחר ולא הייתה לי כל היכרות קודמת עם מישהו מהמשפחה. העניין היה נראה לי אפי' חשוד במידה לא קטנה. אך האשה לא הרפתה והמשיכה לבקש ולהתחנן שאתן לה את המכתב.

בשלב זה הצעתי לה לכתוב אל הרבי שליט"א מלך המשיח ולבקש את ברכתו להצלת בעלה. התברר כי האשה לא ידעה כלל על האגרות קודש". מלבד הברכה, רציתי לראות מתשובת הרבי שליט"א מלך המשיח את עמדתו כלפי הסיפור בכלל, והאם יש כאן חשש כל שהוא...

התשובה למכתבה של האשה הכילה דברי עידוד כי הקב"ה הוא בעל- הבית היחיד לעולם כולו וכי היא ובעלה יזכו לחנך את ילדיהם..



הרגעתי את האשה, כי לנוכח התשובה הרי שעליה להיות בבטחון כי בעלה יחזור הביתה.

במקביל פניתי במכתב אל העו"ד בחו"ל, בו אני מצטרף לבקשת המשפחה אשר במידה והוא יואשם ח"ו, הרי שמבקשים להעבירו לארץ להמשך ריצוי העונש...

חלפו להם מאז כתשעה חודשים. באחד הימים, לפני כחודש, בתוך כדי סידור ניירת בחדרי, הבחנתי בניירת סביב אותה פרשה. לפתע הכל צף ועלה. המצוקה הנוראית של האשה, החששות של ילדיה, הדאגה לבעל הנמק אי שם בכלל בחו"ל.. החלטתי להרים טלפון ולשאול מה חדש, בכל אופן עברו כבר כמה וכמה חודשים.

לקח לה לגב' כמה שניות טובות, לעכל מי הוא הפונה בטלפון. "אה, בנוגע לבעלי, אתה שואל? הוא מזמן בבית.. לא, הוא לא יושב שם בכלל, הוא שוחרר מיד לאחר הדיון ההוא וחזר ארצה, ברוך השם...

מספר הפונים לבקש ברכה מהרבי שליט"א מלך המשיח, ב"אגרות קודש" הולך וגדל. עימהם גדל גם מספר המופתים הניסים והנפלאות, אם כי קשה לעקוב אחריהם והסיבה פשוטה. לא כולם מתקשרים **ביזמות** לספר על התממשות ה"בשורות טובות" שקבלו בתשובה, כמו למשל הסיפור שהחל בקיץ שעבר, עליו מספר הרב ציק זמרוני. * * *

"ביום ראשון, כ"א מנחם-אב בשנה שעברה, נכנסה למשרדנו בבת ים, אשה ובקשה לשוחח על בעיה מסויימת על מנת לקבל עצה וסיוע.

"בעלי נעצר בחו"ל, החלה האשה בסיפורה. המשטרה עצרה אותו בחשד שהיה מעורב בעסקים לא כשרים. הוא כבר יושב שם כשבעה חודשים ומחר אמור להיות המשפט שלו.

אנחנו חוששים מאוד מתוצאות הדיון מחו. העו"ד שלקחנו עבורו שם התריע בפנינו, כי המערכת המשפטית בתחום זה, נוקשה ביותר ובמקרים דומים, לסיפור של בעלי, אנשים יושבים שנים בכלא.

אנחנו מנסים בכל דרך שהיא לעזור לו. בין השאר אנחנו מתכוונים לאפשרות שאם הוא ימצא אשם, ח"ו, הרי שאנו רוצים לבקש מהשוטף לאפשר את העברתו לישראל לריצוי עונשו כאן בארץ. יש לכך תקדימים. לפחות כאן נוכל לבקרו, לסייע לו. שם מי יוכל להגיע אליהם...

האזנתי לסיפורה הקשה של האשה, כשאני מעריך שמן הסתם היא תבקש כעת לכתוב את מצוקתה אל הרבי שליט"א מלך המשיח ולבקש את ברכתו הקדושה לקראת מחו, היום הגורלי. אלא שכאן הופתעתי.

"באתי אליך, כדי שתיתן לי מכתב אל השופט שבו אתה מצהיר שאתה מכיר אותנו כמשפחה ישראלית והגונה וגם שאתה ממליץ מאוד להעבירו

א. פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם יזומ' אייר פרק ליום
ה' כד	ה'ל' גניבה.. בפרקים אלו. פרק א-ג.
ו' כה	פרק ד-ו.
ז' כו	פרק ז-ט.
ח' כז	ה'ל' גזילה ואבידה.. בפרקים אלו. פרק ט.
ט' כח	פרק י-יב.
י' כט	פרק יג-טו.
יא' לד	פרק יז-יב.

מבצע פירסום
הפצת בשורת הגאולה
רבבות נחשפים לבשורת הגאולה של הרבי שליט"א מלך המשיח מתוך שיחותיו הקדושות, בתורתך הינה שותף בפרסום על אוטובוסים
www.chabad.net חב.ט.ד
טל: 050-777-0769

מטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 04-697-1291
ארץ ישראל שייכת לעצמותנו יז'
ארץ ישראל שייכת להקב"ה, לעצמותו ומהותו ית', ואיך יתכן לקחת דבר השייך לעצמותו ומהותו ית' וליתנו לגויים? - דבר הכי מבהיל והעיקר שזה כרוך בפיקוח-נפש רבים מישראל.
(האינו הישמ"ט)

בכרך טו, עמ' קטו הבהירה לו בדיוק, מהיכן נובעים הספיקות שלו. "במענה על מכתבו בו שואל בהנוגע לראיות נוספות בהנוגע למסורת אבות.. ותמיד הנני מתפעל על השאלה כזו הבאה על פי רוב מאלו שעסקו פעם בלימוד חכמות חיצוניות..".

פעילות במספרים

24 השעות של ל"ג בעומר נוצלו כמובן לפעילות הקבועה של זיכוי הרבים. באיזור ההר פעלו עשרות בחורים בזיכוי יהודים בהנחת תפילין, סגולת המקום וסגולת הזמן הביאה לכך שידיהם של הבחורים היו מלאות עבודה. מערכת ההסברה פעלה גם היא במלוא הקצב, כאשר במהלך שעות היום חולקו אלפי "שיחות הגאולה" כמאה אלף! פלייטים וחבורות בנושא גאולה ומשיח וכן עלוני הסברה על האיסור למסור חלקים מארץ ישראל. רבים רכשו ספרי חסידות, גאולה ומשיח בדוכן שהפעילו ניידות חב"ד.



מדברים גאולה ומשיח

להציץ, לבדוק ולתהות לפרש התופעה עד ש.. נכנעו והתיישבו לכתוב, כפי שהעיד אחד מהם: "עד היום לא התייחסתי ברצינות לנושא, אך אינני יכול להתכחש. אני עומד כאן שעה ארוכה ורואה כיצד אנשים כותבים ואת התגובות שלהם לתשובות שהם מקבלים. זה משהו אמיתי..".

שווה בכל אופן בדיקה

סיפר אחד הבחורים שעמד בדוכן: "בשעת לילה מאוחרת הגיע לדוכן אברך חרדי, שנראה היה כי בא לקנטר יותר מאשר לכתוב. לאחר שתחקר כמה אנשים שכתבו, הוא החליט שהעניין שווה בכל אופן בדיקה... הוא שאל על הצעת עבודה כמורה וזכה לקבל תשובה מעודדת ומדוייקת.

למרות התשובה המדוייקת החליט האברך כי עדיין הוא חש ספיקות ביחס לנושא ולכן הכניס פתק נוסף ושאל האם התשובה שקיבל היא אכן מיועדת אליו באמת. התשובה שהתקבלה עתה

קבוצת הבחורים שהתיישבה במשרדי את"ה (איגוד תלמידי הישיבות) בישיבת חב"ד בצפת, לתכנן את מבצע "מירון ה'תשס"ה", ידעה שהפעילות השנה חייבת להיות גדולה מבשנים עברו, עד כמה? לא ידעו. מתשובת הרבי שליט"א מלך המשיח, ב"אגרות קודש": "להוסיף למעלה ממדידה והגבלה" הבינו כי אכן ניתן אור ירוק להצלחה בלתי רגילה, מעתה הכל תלוי בחבר'ה.

כבר בשבוע שקדם לל"ג בעומר הגיעה קבוצת בחורים להר מירון, לתת למקום את האופי והצביון הנכון. האיזור כולו קושט בתמונות הרבי שליט"א מלך המשיח ושלטי בשורת הגאולה ושלמות הארץ. כמידי שנה הונפה תמונת הענק של הרבי שליט"א מלך המשיח נושאת הנבואה "הנה זה משיח בא" באמצעות מנוף, ועל מסך וידאו ענק שהוצב בסמוך ניתן היה לצפות בשיחות קודש של הרבי שליט"א מלך המשיח בנושא גאולה ומשיח וכיצד הוא מעודד את שירת "יחי אדוננו".

בערב ל"ג בעומר כבר ניתן היה לראות המונים שהצטופפו מול המסכים, ממש מכל גוני הקשת החברתית, שכמו רותקו למקומותיהם מול פני הקודש. ראו בבירור את הקשר הפנימי העמוק שיש לכל יהודי אל הרבי שליט"א מלך המשיח.

מופתים מתגלגלים

ליבה של הפעילות היה ללא ספק נושא ה"אגרות קודש", במהלכה זכו אלפי יהודים להתקשר אל הרבי שליט"א מלך המשיח בכך שהם פונים ומבקשים את ברכתו והדרכתו הק', איש איש כפי בקשתו.

מסיב עמדו גם כאלה שעדיין היססו, באו כדי



פני משיח

ביוזמת תלמידי ה"קבוצה" ב"770 בניו יורק הודפס עלון בשם "רשב"י ובשורת הגאולה", על הקשר המיוחד בין רשב"י והגאולה השלימה. כמו כן הופקה החוברת "מלך המשיח" המבארת בשפה ברורה את סימני מלך המשיח בדורנו. להשגת החוברת במחיר מיוחד להפצה: טל' 054-436-9018

כבר באותו ערב, ניתן היה לסכם את מבצע מירון - תשס"ה, ולומר, כי הייתה זו אחת הפעולות המוצלחות ביותר השנה, כמותית ואיכותית להפצת המעיינות ולהפצת בשורת הגאולה

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

שליחות מצוה

במענה על מכתבו.. אודות הצעת משרת ש"ץ לימים הנוראים הבע"ל, וצריך להיות שם לבחינה. נכונה סברתו לנסוע לשם באוירון ולא ברכבת, כי חבל על הזמן, ויהי רצון שיצליח בנסיעתו זו באופן הטוב לפני ולפני בני ביתו שיחיו בגשמיות וברוחניות גם יחד.

מהנכון שיקבל עליו עוד שליחות מצוה לשם, זאת אומרת שיפעול באותן הימים שיהיה שם בעניני החזקת היהדות והפצתה ומהם גם אמירת דברי תורה וחסידות והתעוררות ליראת שמים ברבים אם בצורת נאום או לימוד מבפנים וכו' מתאים לתנאי המקום. (מאגרת ה'תמ)

לא לעזוב

במענה על מכתבו שנתקבל זה עתה, וממהר הנני לענות עליו כיון שכותב שבדעתו לעזוב בקרוב מדינתו עתה.

ולא נראית לי סברא זו כלל, כיון שחוננו השי"ת בכשרונות מיוחדים בשדה החינוך הכשר, נמצא הוא במדינה שהמחסור בכחות בשטח זה מבהיל הוא, וכנראה גם במוחש התוצאות האימויות ממחסור זה במצב היהדות - במדינה האמורה, שלכן ע"פ ציווי רז"ל הידוע עניי עירך קודמין, לדעתו עליו האחריות והזכות לחפש ביגיעה הדרושה האפשריות במדינה בה נמצא עתה לעבוד בעניני חינוך... (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו, מאגרת ה'תל, כרך ט"ו)

חדש! ברעננה לאנ"ש שיחי'



"אליזה" בית מאפה/קפה צרפתי עוגות, כריכים, מטעמים מתוקים ומלוחים, סלטים וחלות מיוחדות פתוח מ-07:30 עד 21:00

מפעל אליזה ירושלים בהכשר הבד"ץ העדה החרדית י"ם המוצרים הנלוים במקום בהכשרים הבד"ץ-העדה החרדית או הרב לנדא אב"ד ב"ב בלבד!

רח' אחוזה 102 רעננה 09-744-2534 :טל

מבצע! נש"ק לפעילים



חבילת 500 עלוני הסברה על נרות שבת קודש

לפרטים: האגודה למען הגאולה 03-658-4633



דבר מלכות עם פיענוחים שיחות הרבי שליט"א מלך המשיח מה'תנש"א-נ"ב

לחומש במדבר עם פיענוח המראי מקומות והוספות.

הפצה ראשית: 050-876-0419

בני ברק (מרכז): 054-488-0883 בני ברק (שיכון ה'): 03-579-2052 ירושלים: 052-361-8770 רמת אביב: 052-477-0020 רחובות: 050-210-7396 השרון: 050-563-7700 הקריות: 050-640-4084 צפת: 054-647-7051